
UCHWAŁA NR XI/120/2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie regulaminu udzielania Stypendium Gminy Skoczów dla 
uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Skoczów, za szczególne osiągnięcia edukacyjne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/434/2018 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 kwietnia 2018 roku, 
w sprawie regulaminu udzielania Stypendium Gminy Skoczów dla uzdolnionych uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Skoczów, za szczególne osiągnięcia edukacyjne wraz z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 7600


		2019-11-12T13:27:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




